ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                            №64- ОД

       Сăкăт ялě                                                                                                             с. Сугуты

О назначении ответственного лица за ведение учета питания
обучающихся в MAOУ «Сугутская  СОШ » на 2024-2025 уч.г.

В соответствии ст.28 «Компетенция, права, обязанность и ответственность

образовательной организации» закона РФ «Об образовании в РФ»,

руководствуясь законодательными и иными нормативными правовыми актами

РФ, Чувашской Республики и Батыревского муниципального округа, Уставом и

локальными актами MAOУ «Сугутская СОШ», в целях осуществления контроля

за питанием детей в 2024-2025 учебном году,

ІІРИКАЗЫВАІО:

1. Назначить Анюрову Татьяну Анатольевну, социального педагога,

ответственным лицом за учет получения обучающимися 1-4 классов, льготных

категорий, горячего питания и за ведение табелей по всем категориям

обучающихся.

2. Анюровой Т.А., ответственному лицу, вести табель учета получения

обучающимися горячего питания, на их основании составлять акт для оплаты

аусортеру услуг за организованное питание обучающихся всех категорий,

кроме питающихся за наличный расчет, предоставлять их с периодичностью

не реже 1 раза в месяц для проверки и согласования директору юколы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МАОУ «Сугутская СОШ»                                               /Н.В.Нртина/

Чăваш Республикинчи Патăрьел

муниципаллă  округěн «Сăкăтри

пěтěмěшле пěлÿ паракан вăтам

шкул» муниципалитетăн пěтěмěшле

вěренÿ  автономлă учрежденийě

Муниципальное  автономное

общеобразовательное учреждение

«Сугутская средняя общеобразовательная школа»

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики

		2024-12-02T10:06:46+0300
	Нртина Надежда Валерьевна